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RESULTADO FINAL 

 

 
N° 

 
POSTULANTE // SERVICIO 

 
INSTITUCIÓN EDUCATIVA DONDE POSTULA 

PUNTAJE 

EVALUAC. 

CURRICULAR 

(A) 

PUNTAJE DE 

ENTREVISTA 

(B) 

PUNTAJE 

TOTAL 

 
(A + B) 

BONIFICACIONES ADICIONALES PUNTAJE FINAL 
(De ser el caso se adiciona 

las bonificaciones obtenidas) 

 
RESULTADO DEL 

PROCESO 
POR 

DISCAPACIDAD 

15% 

POR LIC. DE 

LAS FF.AA. 

10% 

 

 PSICOLOGOS 

01 RODRIGUEZ SEMINARIO ANTONY LEONARDO 
 

14328 
 

46.5 32 78.5   78.5 GANADOR 

02 RUFINO NIEVES ELIEZER ORLANDO 
 

14328 
 

44.0 
 

NO SE PRESENTO 
A ENTREVISTA 

44.0 
 

          NO SE PRESENTO A 
ENTREVISTA 

03 GUEVARA LOPEZ BRAULIO 
 

15109 
 

52.0 
 

36 88.0 
 

  88.0 
 

GANADOR 

04 MARIN RIVAS JESENIA  
 

15109 
 

44.0 
 

36 
 

80.0 
 

  80.0 
 

ACCESITARIO 

05 VILCHEZ VASQUEZ ANNY FABIOLA 
 

20037 SANTISIMA CRUZ 
 

47.0 
 

36 
 

83.0 
 

  83.0 
 

GANADOR 

06 MELENDEZ HERRERA ELIZABETH DEL 
ROSARIO 
 

20037 SANTISIMA CRUZ 
 

45.0 
 

32 
 

77.0 
 

  77.0 
 

ACCESITARIO 

07 ABAD PEÑA SANTOS 
 

AGROPECUARIO 33 AMAUTA 
 

53.5 
 

37 
 

90.5 
 

  90.5 
 

GANADOR 

08 AGURTO CASTILLO RUDY ENNY 
 

AGROPECUARIO 33 AMAUTA 
 

55.0 
 

34 
 

89.0 
 

  89.0 
 

ACCESITARIO 
 

09 MENDOZA MAZA SANDRA FIORELLA 
 

AGROPECUARIO 33 AMAUTA 
 

 
43.5 

 

32 75.5 
 

  75.5 
 

ACCESITARIO 
 

10 SEMINARIO RUIZ JHONNATAN 
 

AGROPECUARIO 33 AMAUTA 
 

47.0 
 

NO SE 
PRESENTO A 
ENTREVISTA 

47.0 
 

  47.0 
 

NO SE PRESENTO A 
ENTREVISTA 

11 VASQUEZ SAAVEDRA RUTH ELIZABETH 
 

AGROPECUARIO 33 AMAUTA  
43.5 

 

NO SE PRESENTO 
A ENTREVISTA 

43.5 
 

  43.5 NO SE PRESENTO A 
ENTREVISTA 

12 BARRIOS TORO LIDIA LUZMILA 
 

AMAUTA 
 

46.5 
 

37 
 

83.5 
 

  83.5 
 

GANADOR 

13 BAYONA CORDOVA ELOISA NAIN ERNESTINA 
 

CESAR VALLEJO 
 

57.0 
 

36 
 

93.0 
 

  93.0 
 

GANADOR 

14 VILCHEZ JIMENEZ REYMAR STALIN 
 

CESAR VALLEJO 
 

47.0 
 

36 
 

83.0 
 

  83.0 
 

ACCESITARIO 
 

15 AGURTO SALAZAR MARISSELL 
 

CESAR VALLEJO 
 

43.0 
 

36 
 

79.0 
 

  79.0 
 

ACCESITARIO 
 

16 RAMIREZ SANCHEZ ALAN GAGARIN 
 

CESAR VALLEJO 
 

43.5 
 

NO SE 
PRESENTO A 
ENTREVISTA 

43.5 
 

  43.5 
 

NO SE PRESENTO A 
ENTREVISTA 

17 RUIZ PANTA JONATHAN RAUL 
 

DOS DE MAYO 
 

52.0 
 

39 
 

91.0 
 

  91.0 
 

GANADOR 

18 COTRINA ACARO GEANINA 
 

DOS DE MAYO 
 

55.0 
 

35 
 

90.0 
 

  90.0 
 

ACCESITARIO 
 

19 AYALA FARFAN JOHAN MARTIN GABRIEL 
 

DOS DE MAYO 
 

44.0 
 

34 
 

78.0 
 

  78.0 
 

ACCESITARIO 
 

20 VALLADOLID RAMIREZ MIGUEL MOISES HORACIO ZEVALLOS GAMEZ 47.0 34 81.0   81.0 GANADOR 
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21 CURAY CORREA JESSICA KATHERINE 
 

HORACIO ZEVALLOS GAMEZ 
 

55.0 
 

NO SE 
PRESENTO A 
ENTREVISTA 

55.0 
 

  55.0 
 

NO SE PRESENTO A 
ENTREVISTA 

22 FLORES CALLE KARLA MAYRA 
 

HORACIO ZEVALLOS GAMEZ 
 

47.0 
 

NO SE 
PRESENTO A 
ENTREVISTA 

47.0 
 

  47.0 
 

NO SE PRESENTO A 
ENTREVISTA 

23 MONCADA CARREÑO FLOR DE LIZ 
 

IGNACIO ESCUDERO 
 

47.0 
 

38 
 

85.0 
 

  85.0 
 

GANADOR 

24 MONJE CUBAS JHON ALONSO 
 

IGNACIO ESCUDERO 
 

47.0 
 

36 
 

83.0 
 

  83.0 
 

ACCESITARIO 

25 FLORES VICENTE GIBSON GERALDO 
 

IGNACIO ESCUDERO 
 

47.0 
 

36 
 

83.0 
 

  83.0 
 

ACCESITARIO 

26 PACHERREZ HUIMAN GLADYS AURORA 
 

IGNACIO ESCUDERO 
 

47.0 
 

31 
 

78.0 
 

  78.0 
 

ACCESITARIO 

27 MANCHAY SILVA JULISSA LISSET 
 

IGNACIO ESCUDERO 
 

50.0 
 

NO SE 
PRESENTO A 
ENTREVISTA 

50.0 
 

  50.0 
 

NO SE PRESENTO A 
ENTREVISTA 

28 CODARLUPO SALDARRIAGA MARIVI RAMONA 
 

IGNACIO ESCUDERO 
 

47.0 
 

NO SE 
PRESENTO A 
ENTREVISTA 

47.0 
 

  47.0 
 

NO SE PRESENTO A 
ENTREVISTA 

29 MENDOZA VILCHEZ VICTOR ARTURO JOSE MARIA ARGUEDAS 52.0 36 88.0 
 

  88.0 
 

GANADOR 

30 FARFAN VILELA FRECIA NORLEY 
 

JOSE MARIA ARGUEDAS 
 

47.0 
 

36 
 

83.0 
 

  83.0 
 

ACCESITARIO 

31 ARHUIRE GONZALES JOSE LUIS WILLIAM 
 

JOSE PINTADO BERRU 
 

48.5 
 

38 
 

86.5 
 

  86.5 
 

GANADOR 

32 GIRON MAZA KARIN LOURDES 
 

JOSE PINTADO BERRU 
 

43.5 
 

38 
 

81.5 
 

  81.5 
 

ACCESITARIO 

33 CARRANZA CRUZ KATHERINE  SADITH 
 

JOSE PINTADO BERRU 
 

46.5 
 

32 
 

78.5 
 

  78.5 
 

ACCESITARIO 

34 ZAPATA BOBBIO DAVID STIVEN 
 

JUAN VELASCO ALVARADO 
 

45.0 
 

38 
 

83.0 
 

  83.0 
 

GANADOR 

35 CALLE PERALTA CINTHYA ANAHID 
 

MARIA AUXILIADORA 
 

54.0 
 

39 
 

93.0 
 

  93.0 
 

GANADOR 

36 LIZANA BAYONA LOURDES ORFELINDA 
 

MARIA AUXILIADORA 
 

55.0 
 

37 
 

92.0 
 

  92.0 
 

ACCESITARIO 

37 ABAD GUERRERO PEDRO ARTURO 
 

MARIA AUXILIADORA 
 

47.0 
 

38 
 

85.0 
 

  85.0 
 

ACCESITARIO 

38 GUERRERO CORDOVA LISBETH 
 

MARIA AUXILIADORA 
 

47.0 
 

38 
 

85.0 
 

  85.0 
 

ACCESITARIO 

39 GARCIA CORDOVA YANET 
 

MARIA AUXILIADORA 
 

45.0 
 

38 
 

83.0 
 

  83.0 
 

ACCESITARIO 

40 GIRON GUERRERO ANA ESTHEFANY  
 

MARIA AUXILIADORA 
 

44.0 
 

38 
 

82.0 
 

  82.0 
 

ACCESITARIO 

41 SERRATO MORE HELLEN LUCERO 
 

MIGUEL GRAU 
 

47.0 
 

38 
 

85.0 
 

  85.0 
 

GANADOR 

42 HORNA VILLARREAL JEISON ARNOL 
 

MIGUEL GRAU 
 

52.0 
 

32 
 

84.0 
 

  84.0 
 

ACCESITARIO 

43 PINTADO MONTALBAN LESLY KATHERINE 
 

SAN AGUSTIN 
 

45.0 
 

33 
 

78.0 
 

  78.0 
 

GANADOR 

44 PANTALEON LULIQUIZ LUIS GUILLERMO 
 

SAN RAMON 
 

54.0 
 

35 
 

89.0 
 

  89.0 
 

GANADOR 

45 SAAVEDRA CLENDENES KARLA GIANINA 
 

SAN RAMON 
 

47.0 
 

38 
 

85.0 
 

  85.0 
 

ACCESITARIO 

46 MENA SERNAQUE MIANU KARIN 
 

SAN RAMON 
 

47.0 
 

NO SE 
PRESENTO A 
ENTREVISTA 

47.0 
 

  47.0 
 

NO SE PRESENTO A 
ENTREVISTA 

47 YENQUE SAAVEDRA GREYSI MARINA 
 

VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 
 

44.0 
 

38 
 

82.0 
 

  82.0 
 

GANADOR 



48 YARLEQUE DUQUE NORMA 
 

VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 
 

47.0 
 

32 
 

79.0 
 

  79.0 
 

ACCESITARIO 

49 GARCIA LEON TATHIANA 
 

VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 
 

52.0 
 

NO SE 
PRESENTO A 
ENTREVISTA 

52.0 
 

  52.0 
 

NO SE PRESENTO A 
ENTREVISTA 

50 OLIVARES CARRASCO FATIMA GUISELA 
 

VICUS 
 

55.0 
 

35 
 

90.0 
 

  90.0 
 

GANADOR 

51 RIOFRIO CABANA GREIDY INGRID 
 

VICUS 
 

55.0 
 

34 
 

89.0 
 

  89.0 
 

ACCESITARIO 

52 MEJIA PALACIOS HOWARD JEFFERSON 
 

VICUS 
 

47.0 
 

34 
 

81.0 
 

  81.0 
 

ACCESITARIO 

53 CALLE CASTILLO FLOR DE MARIA 
 

VICUS 
 

46.0 
 

NO SE 
PRESENTO A 
ENTREVISTA 

46.0 
 

  46.0 
 

NO SE PRESENTO A 
ENTREVISTA 

54 JIMENEZ HUAMAN KAREN ELIZA 
 

VICUS 
 

45.0 
 

 45.0 
 

  45.0 
 

NO SE PRESENTO A 
ENTREVISTA 

55 NO SE PRESENTÓ POSTULANTE TUPAC AMARU 
 

 
DESIERTA 

56 NO SE PRESENTÓ POSTULANTE 14891 DESIERTA 

 
  



 
 

 
N° 

 
POSTULANTE // SERVICIO 

 
INSTITUCIÓN EDUCATIVA DONDE POSTULA 

PUNTAJE 

EVALUAC. 

CURRICULAR 

(A) 

PUNTAJE DE 

ENTREVISTA 

(B) 

PUNTAJE 

TOTAL 

 
(A + B) 

BONIFICACIONES ADICIONALES PUNTAJE FINAL 
(De ser el caso se adiciona 

las bonificaciones obtenidas) 

 
RESULTADO DEL 

PROCESO 
POR 

DISCAPACIDAD 

15% 

POR LIC. DE 

LAS FF.AA. 

10% 

 

 COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO (CIST) 

01 CULQUICONDOR PATIÑO JOE SMITH 
 

14328 
 

53.0 
 

31 
 

84.0 
 

  84.0 
 

GANADOR 

02 VILCA CHINGUEL JHONN BARNAD 
 

15109 
 

53.0 
 

31 
 

84.0 
 

  84.0 
 

GANADOR 

03 NUÑEZ OLAZABAL DANIEL ISAAC 
 

20037 SANTISIMA CRUZ 
 

46.0 
 

36 
 

82.0 
 

  82.0 
 

GANADOR 

04 HUAMAN CASTILLO JUAN CARLOS 
 

AGROPECUARIO 33 AMAUTA 
 

54.0 
 

32 
 

86.0 
 

  86.0 
 

GANADOR 

05 GOMEZ MONTALVAN DENIS 
 

AMAUTA 
 

45.0 
 

31 
 

76.0 
 

  76.0 
 

GANADOR 

06 VALLADOLID LOPEZ DEYSI FABIOLA 
 

CESAR VALLEJO 
 
 

48.0 
 

30 
 

78.0 
 

  78.0 
 

GANADOR 

07 RAMOS MAZA DIANA PAMELA 
 

HORACIO ZEVALLOS GAMEZ 
 

55.0 
 

33 
 

88.0 
 

  88.0 
 

GANADOR 

08 MARTINEZ MARQUEZ YESSICA MERLY 
 

HORACIO ZEVALLOS GAMEZ 
 

52.5 
 

32 84.5 
 

  84.5 
 

ACCESITARIO 
 

09 IPANAQUE JIMENEZ ROSMERY ESTEFFANY 
GUADALUPE 
 

IGNACIO ESCUDERO 
 

47.0 
 

34 
 

81.0 
 

  81.0 
 

GANADOR 

10 HUAMAN CHUQUIPOMA NICKSON FREY 
 

JOSE PINTADO BERRU 
 

55.0 
 

32 
 

87.0 
 

  87.0 
 

GANADOR 

11 CALLE RUIZ MIGUEL EDUARDO 
 

JUAN VELASCO ALVARADO 
 

47.0 
 

NO SE PRESENTO 
A ENTREVISTA 

47.0 
 

  47.0 
 

NO SE PRESENTO A 
ENTREVISTA 

12 MORE CAMPOS EDWAR DAVID 
 

MARIA AUXILIADORA 
 

55.0 
 

35 90.0 
 

  90.0 
 

GANADOR 

13 MERINO ANDRADE DENNY STIVEN 
 

MARIA AUXILIADORA 
 

43.0 
 

NO SE 
PRESENTO A 
ENTREVISTA 

43.0 
 

  43.0 
 

NO SE PRESENTO A 
ENTREVISTA 

14 ADANAQUE MARQUEZ JULIO CESAR 
 

MIGUEL GRAU 
 

55.0 
 

31 
 

86.0 
 

  86.0 
 

GANADOR 

15 RAMIREZ GARCIA ROBOAN SEGUNDO 
 

MIGUEL GRAU 
 

48.0 
 

31 
 

79.0 
 

   ACCESITARIO 
 

16 TIMANA MAZA EDDY 
 

SAN AGUSTIN 
 

46.0 
 

32 
 

78.0 
 

  78.0 
 

GANADOR 

17 CASTILLO SOSA JUAN JOSE   
 

SAN RAMON 
 

57.0 
 

31 
 

88.0 
 

  88.0 
 

GANADOR 

18 SIANCAS MEZON INGRID DINA 
 

SAN RAMON 
 

43.0 
 

30 
 

73.0 
 

  73.0 
 

ACCESITARIO 
 

19 GARCIA PEÑA JOSE SANTOS  
 

TUPAC AMARU 
 

52.0 
 

32 
 

84.0 
 

  84.0 
 

GANADOR 
 

20 RAMIREZ GOMEZ JENNIFFER JANET 
 

 TUPAC AMARU 
 
 

45.5 
 

30 
 

75.5 
 

  75.5 
 

ACCESITARIO 
 

21 LEON MATICORENA MARIA GERALDINE 
 

VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 
 

57.0 
 

34 
 

91.0 
 

  91.0 
 

GANADOR 
 

22 RAMOS SOLANO SEGUNDO RAFAEL 
 

VICUS 
 

55.0 
 

34 
 

89.0 
 

  89.0 
 

GANADOR 

23 LOPEZ JIMENEZ FERNANDO EMILIO 
 

VICUS 
 

55.0 
 

33 88.0 
 

  88.0 
 

ACCESITARIO 



24 ADANAQUE OROZCO CLAUDIO NOE 
 

VICUS 
 

54.0 
 

34 
 

88.0 
 

  88.0 
 

ACCESITARIO 

25 CHORRES MORE YOSELIN ODALIA 
 

VICUS 
 

45.0 
 

NO SE 
PRESENTO A 
ENTREVISTA 

45.0 
 

  45.0 
 

NO SE PRESENTO A 
ENTREVISTA 

26 NO SE PRESENTÓ POSTULANTE JUAN VELASCO ALVARADO 
 
 

DESIERTA 

27 NO SE PRESENTÓ POSTULANTE 14891 
 

DESIERTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 
 
 

 
N° 

 
POSTULANTE // SERVICIO 

 
INSTITUCIÓN EDUCATIVA DONDE POSTULA 

PUNTAJE 

EVALUAC. 

CURRICULAR 

(A) 

PUNTAJE DE 

ENTREVISTA 

(B) 

PUNTAJE 

TOTAL 

 
(A + B) 

BONIFICACIONES ADICIONALES PUNTAJE FINAL 
(De ser el caso se adiciona 

las bonificaciones obtenidas) 

 
RESULTADO DEL 

PROCESO 
POR 

DISCAPACIDAD 

15% 

POR LIC. DE 

LAS FF.AA. 

10% 

 

 PERSONAL DE MANTENIMIENTO JEC 

01 BARRETO SAAVEDRA ALEXANDER  14328 52.0 37 89.0   89.0 GANADOR 

02 ROMERO GARCIA CELIA SOLEDAD 14328 52.5 36 88.5   88.5 ACCESITARIO 

03 
GOMEZ ZETA PAOLA CELESTE DE LOS 
MILAGROS 

14891 
 

51.0 33 84.0   84.0 GANADOR 

04 JAVE SALAZAR MILAGROS DE JESÚS 15109 53.0 34 87.0   87.0 GANADOR 

05 
ALVARADO SANDOVAL DE FUENTES 
MARIVEL DEL PILAR 

20037 SANTISIMA CRUZ 
 

53.0 38 91.0   91.0 GANADOR 

06 
SEMINARIO HUAMAN MARIA TERESA DE LOS 
ANGELES  

20037 SANTISIMA CRUZ 
 

50.0 
 

39 
 

89.0 
 

  
89.0 

 
GANADOR 

07 APONTE URBINA YURYE HAYME 20037 SANTISIMA CRUZ 51.0 37.5 88.5   88.5 ACCESITARIO 

08 BAUTISTA YARLEQUE ANA ESMIDIA AGROPECUARIO 33 AMAUTA 50.0 33 83.0   83.0 GANADOR 

09 LOPEZ ALVARADO EVELIO AMAUTA 52.0 35 87.0   87.0 GANADOR 

10 YARLEQUE DUQUE WILSON RAFAEL CESAR VALLEJO 54.0 32 86.0   86.0 GANADOR 

11 SANCHEZ PACHERREZ DANTE CESAR VALLEJO 51.5 32 83.5   83.5 ACCESITARIO 

12 TAVARA MATICORENA ELI MARIA AUXILIADORA 46.0 32 78.0   78.0 GANADOR 

13 TIMANA MENDOZA PABLO SAN AGUSTIN 51.0 34 85.0  8.5 93.5 GANADOR 

14 CASTILLO CALLE DORIS SAN AGUSTIN 51.0 34 85.0   85.0 ACCESITARIO 

15 COVEÑAS YARLEQUE JORDAN SMITH SAN AGUSTIN 51.0 34 85.0   85.0 ACCESITARIO 

16 SANCHEZ INGA MARIBEL DEL MILAGRO SAN RAMON 50.0 33 83.0   83.0 GANADOR 

17 SILUPU CALLE ANNY FABIOLA 
SAN RAMON 
 

49.0 
 

32 
 

81.0 
 

  
81.0 

 
ACCESITARIO 

 

18 SOLUCO CHIROQUE EVELYN LISETH SAN RAMON 45.5 32 77.5   77.5 
ACCESITARIO 

 

19 BENITES TIMANA ROSA MARIBEL VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 45.0 34 79.0   79.0 
GANADOR 

 

20 NO SE PRESENTÓ POSTULANTE IGNACIO ESCUDERO DESIERTA 

21 NO SE PRESENTÓ POSTULANTE VICUS DESIERTA 

 
 
 
 



 

 
N° 

 
POSTULANTE // SERVICIO 

 
INSTITUCIÓN EDUCATIVA DONDE POSTULA 

PUNTAJE 

EVALUAC. 

CURRICULAR 

(A) 

PUNTAJE DE 

ENTREVISTA 

(B) 

PUNTAJE 

TOTAL 

 
(A + B) 

BONIFICACIONES ADICIONALES PUNTAJE FINAL 
(De ser el caso se adiciona 

las bonificaciones obtenidas) 

 
RESULTADO DEL 

PROCESO 
POR 

DISCAPACIDAD 

15% 

POR LIC. DE 

LAS FF.AA. 

10% 

 

 PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO - FORTALECIMIENTO DE IIEE. 

01 SILVA RAMIREZ TERESA DE JESU 314 55.0 32 87.0   87.0 GANADOR 

02 LITANO MORALES NELLY 381 - MAX INGA 54.0 35 89.0   89.0 GANADOR 

03 JUAREZ CHAVEZ GISSELA 
381 - MAX INGA 
 

50.0 
 

35 
 

85.0 
 

  
85.0 

 
ACCESITARIO 

 

04 CALDERON MENDOZA EVELYN YASMINE 381 - MAX INGA 50.0 35 85.0   85.0 
ACCESITARIO 

 

05 ANCAJIMA CARMEN BLANCA ELENA 
381 - MAX INGA 
 

42.0 
 

35 
77.0 

 
  

77.0 
 

ACCESITARIO 
 

06 CORDOVA MARQUEZ JOSE MARTIN 382 52.0 34 86.0   86.0 GANADOR 

07 PEÑA CALLE PEDRO RAUL 
14329 
 

50.0 
 

32 
 

82.0 
 

  
82.0 

 
GANADOR 

08 SAAVEDRA CARNERO ROSA DELIA 14341 50.0 34 84.0   
84.0 

 
GANADOR 

09 UMBO PATIÑO YANET YOVANY 14349 47.0 32 79.0   79.0 GANADOR 

10 CALLE SALVADOR ERLINDA 
14353 
 

45.0 33 78.0   
78.0 

 
GANADOR 

11 TOCTO AMBULAY FRAIN 
14354 
 

49.0 34 83.0   
83.0 

 
GANADOR 

12 JULCAHUANCA AGUILAR LUIS ELI 
14354 
 

42.0 32 74.0   
74.0 

 
ACCESITARIO 

13 PEÑA PINTADO AMERICA MARIBEL 
14364 
 

50.0 35 85.0   
85.0 

 
GANADOR 

14 
CORDOVA TACURE MAGALY 
 

14364 
 

50.0 34 84.0   
84.0 

 
ACCESITARIO 

 

15 BARRANZUELA SULUCO NOELI IRENE 
14636 
 

45.0 33 78.0   
78.0 

 
GANADOR 

 

16 CALLE NIEVES HAMERLY ESAU 
14996 
 

50.0 35 85.0   85.0 GANADOR 

17 GRANJA CORNEJO GINA LISSETH 
15199 
 

51.0 36 87.0   87.0 GANADOR 

18 CHUMACERO CASTRO MONICA 
15298 
 

54.0 34 88.0   88.0 GANADOR 

19 JAIME CHIROQUE CLEIDER FABIAN 
15298 
 

45.0 34 79.0   79.0 
ACCESITARIO 

 

20 DOMINGUEZ AGUILAR DENNIS OMAR 
15306 
 

47.0 34 81.0   81.0 GANADOR 

21 DIAZ RAMIREZ DELMO PAUL 
15362 
 

52.0 35 87.0   87.0 GANADOR 

22 
PASAPERA CARAMANTIN SILVIA DE LAS 
MERCEDES 

15362 
 

50.0 35 85.0   85.0 
ACCESITARIO 

 

23 BAUTISTA ALZAMORA STEVENS DARWIN 
15362 
 

42.5 35 77.5   77.5 
ACCESITARIO 

 

24 JIMÉNEZ CASTILLO ENRIQUE 
15372 
 

45.0 
NO SE 

PRESENTO A 
ENTREVISTA 

45.0   45.0 
NO SE PRESENTO A 

ENTREVISTA 

25 CALLE QUIROGA MARCOS ANSELMO 15423 53.0 32 85.0   85.0 GANADOR 



 

26 VILCHERRES BERECHE RAUL HILDEBRANDO 15546 52.0 33 85.0   85.0 GANADOR 

27 
MARQUEZ YARLEQUE JUDITH VANESSA 15546 47.0 33 80.0   80.0 

ACCESITARIO 
 

28 
LOPEZ CORDOVA ROQUE 20473 52.0 32 84.0   84.0 

GANADOR 
 

29 ALVA LOPEZ CESAR AUGUSTO 
 

CULCAS 43.0 37 80.0   80.0 
GANADOR 

 

30 
JULCAHUANCA CORDOVA ALEXANDER CULCAS 47.0 32 79.0   79.0 

ACCESITARIO 
 

31 
AMBULAY MONDRAGON DILMER Dr. LUIS ALBERTO SANCHEZ 52.0 34 86.0   

86.0 
 

GANADOR 
 

32 
LOPEZ CORDOVA DELIA FLOR MANUEL GONZALES PRADA 46.0 35 81.0   

81.0 
 

GANADOR 
 

 
 
 
 

IMPORTANTE  

El postulante declarado GANADOR en el proceso de selección de personal, deberá presentar ante la Oficina de Recursos Humanos de la Unidad de Gestión Educativa Local Chulucanas el viernes 10-03-2023, con los 

documentos originales de los documentos presentados en su l Currículo Vitae, a efectos de realizar la verificación y fedateo de los respectivos documentos, y a la firma del contrato respectivo. 

Asimismo, al ganador traer consigo los siguientes documentos: 

✓ Ficha Ruc Actualizada 

✓ Retención De Cuarta Categoría Actualizada 

✓ Copia DNI  

✓ N.º De Cuenta De Banco De La Nación 

✓ D.J De Sistema Pensionario 

✓ Certificado Actualizado De Antecedentes Penales (Solo Para Psicólogos) 

✓ Certificado de Antecedentes Policiales (Solo Para Coordinador De Innovación Y Soporte Tecnológico (Cist), Personal De Mantenimiento, Personal De Limpieza Y Mantenimiento - Fortalecimiento de Ia II.EE) 

 

De los requisitos antes mencionados deberá traer un juego en original y 03 copias. 

Si el postulante declarado GANADOR en el proceso, no presenta la información requerida durante los cinco (05) días hábiles posteriores a la publicación de resultados finales, se procederá a convocar al primer 

accesitario según orden de mérito para que proceda a la suscripción del contrato dentro del mismo plazo, contado a partir de la respectiva notifica ción. De no suscribir el contrato el primer accesitario por las mismas 

consideraciones anteriores, la UGEL Chulucanas podrá convocar al siguiente accesitario según orden de mérito o declarar desierto el proceso 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 COMITÉ DE EVALUACIÓN 


